
UCHWAŁA NR LXI/384/23 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina-Zdrój na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ,ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2023r.poz.40 
t.j.z późn.zm.),art. 212 ust. 1 i 2 oraz art. 214 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz. 1270 t.j. z późn.zm.),Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój zgodnie z załącznikiem nr 1 do   niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój zgodnie z załącznikiem nr 2 do   niniejszej 
uchwały. 

Przed zmianami: Plan dochodów wynosi: 46.426.819,71 zł, w tym: dochody majątkowe:  19.289.767,30 zł, 
dochody bieżące: 27.137.052,41 zł. Plan wydatków wynosi: 57.017.336,63 zł, w tym: wydatki majątkowe: 
29.840.503,01 zł, wydatki bieżące: 27.176.833,62 zł; 

Po zmianach: Plan dochodów wynosi: 52.551.737,01 zł, w tym: dochody majątkowe: 25.178.977,09 zł, 
dochody bieżące: 27.372.759,02 zł. Plan wydatków wynosi: 63.142.253,93 zł, w tym: wydatki majątkowe: 
35.770.703,01 zł, wydatki bieżące: 27.371.550,92 zł; 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina – Zdrój. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

Id: CA513883-CD60-4064-A029-D4FA2A9ED775. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój na 2023r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXI/384/23 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 listopada 2023r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 434 514,30 0,00 2 434 514,30

60016 Drogi publiczne gminne 2 324 264,30 0,00 2 324 264,30

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

303 033,50 -195 600,20 107 433,30

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 566 130,80 195 600,20 1 761 731,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 130 200,00 5 898 910,69 9 029 110,69

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 667 200,00 8 100,00 1 675 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

157 400,00 8 100,00 165 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 463 000,00 1 600,00 1 464 600,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 600,00 1 600,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 5 889 210,69 5 889 210,69

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 5 889 210,69 5 889 210,69

750 Administracja publiczna 110 951,00 200,00 111 151,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 900,00 200,00 36 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 700,00 200,00 2 900,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 820 857,00 46 656,30 8 867 513,30

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 500,00 156,30 14 656,30

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 156,30 156,30

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 646 850,00 9 200,00 2 656 050,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 35 000,00 8 000,00 43 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: CA513883-CD60-4064-A029-D4FA2A9ED775. Podpisany Strona 1



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00 1 200,00 6 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 470 131,00 36 300,00 2 506 431,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 265 500,00 34 500,00 300 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00 1 800,00 6 800,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

424 004,00 1 000,00 425 004,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26 000,00 1 000,00 27 000,00

758 Różne rozliczenia 13 513 775,44 147 103,00 13 660 878,44

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 113 642,00 13 650,00 4 127 292,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 113 642,00 13 650,00 4 127 292,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 037 409,55 120 376,00 2 157 785,55

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 037 409,55 120 376,00 2 157 785,55

75814 Różne rozliczenia finansowe 153 436,89 13 077,00 166 513,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

129 480,00 13 077,00 142 557,00

801 Oświata i wychowanie 587 742,57 20 000,00 607 742,57

80104 Przedszkola 168 015,00 20 000,00 188 015,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 20 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 752 803,13 12 326,86 765 129,99

85202 Domy pomocy społecznej 1 167,13 490,86 1 657,99

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 125,14 490,86 1 616,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

100 860,00 -16 100,00 84 760,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

81 100,00 -16 100,00 65 000,00

85216 Zasiłki stałe 141 000,00 -977,00 140 023,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

141 000,00 -977,00 140 023,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 220 410,00 24 799,00 245 209,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: CA513883-CD60-4064-A029-D4FA2A9ED775. Podpisany Strona 2



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

143 760,00 24 799,00 168 559,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 235,00 4 114,00 37 349,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 235,00 4 114,00 35 349,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 232 053,86 2 486,50 1 234 540,36

85395 Pozostała działalność 1 232 053,86 2 486,50 1 234 540,36

0970 Wpływy z różnych dochodów 75 425,00 375,00 75 800,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 047 795,23 988,61 1 048 783,84

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

108 833,63 1 122,89 109 956,52

855 Rodzina 3 113 248,46 -2 766,05 3 110 482,41

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 375 239,26 -2 890,00 2 372 349,26

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 000,00 -3 830,00 2 170,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

14 060,00 940,00 15 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 509,20 123,95 633,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

509,00 122,00 631,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,20 1,95 2,15

Razem: 46 426 819,71 6 124 917,30 52 551 737,01

BeSTia Strona 3 z 3

Id: CA513883-CD60-4064-A029-D4FA2A9ED775. Podpisany Strona 3



Zmiana Planu wydatków Gminy Jedlina-Zdrój na 2023r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXI/384/23 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 listopada 2023r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 101 803,50 -78 000,00 23 803,50

01008 Melioracje wodne 85 800,00 -78 000,00 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -78 000,00 7 000,00

600 Transport i łączność 11 372 233,00 12 000,00 11 384 233,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 339 000,00 8 000,00 347 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -10 000,00 35 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

286 000,00 18 000,00 304 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 905 333,00 4 000,00 10 909 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 10 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 806 000,00 -1 000,00 805 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 000,00 -5 000,00 0,00

630 Turystyka 16 543 200,00 48 113,00 16 591 313,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 16 543 200,00 48 113,00 16 591 313,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 1 300,00 4 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 200,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 909,00 3 091,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 2 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 76 600,00 13 400,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 878,00 28 122,00 195 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 634 030,00 5 995 600,00 8 629 630,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 518 030,00 -998 700,00 519 330,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

58 530,00 2 300,00 60 830,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 111 000,00 104 300,00 1 215 300,00

4260 Zakup energii 213 000,00 17 000,00 230 000,00

4270 Zakup usług remontowych 332 000,00 44 000,00 376 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 422 000,00 43 800,00 465 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 -500,00 3 500,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: CA513883-CD60-4064-A029-D4FA2A9ED775. Podpisany Strona 1



70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00

750 Administracja publiczna 5 539 193,81 115 300,00 5 654 493,81

75011 Urzędy wojewódzkie 138 913,80 -4 000,00 134 913,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 877,80 -4 000,00 7 877,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 961 410,00 99 300,00 5 060 710,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 079 000,00 -19 000,00 3 060 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490 000,00 40 000,00 530 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00 10 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 444 700,00 45 300,00 490 000,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 22 000,00 46 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 000,00 -11 000,00 89 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 870,00 12 000,00 96 870,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 124 670,01 20 000,00 144 670,01

4300 Zakup usług pozostałych 40 670,00 20 000,00 60 670,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

40 244,39 -7,39 40 237,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 39 025,39 -7,39 39 018,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 559,82 -7,39 5 552,43

801 Oświata i wychowanie 6 940 759,12 -97 165,61 6 843 593,51

80101 Szkoły podstawowe 5 095 331,80 -110 073,00 4 985 258,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 176 000,00 10 950,00 186 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 644,00 21 400,00 91 044,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

68 574,00 -23 396,30 45 177,70

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

79 631,92 1 996,30 81 628,22

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 223 045,00 -137 300,00 2 085 745,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 674,08 13 077,00 15 751,08

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 200,00 3 200,00 136 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 206 800,00 19 700,00 226 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 700,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 000,00 17 000,00 210 000,00

80195 Pozostała działalność 74 303,90 -6 792,61 67 511,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 006,90 -3 092,61 914,29

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 -3 100,00 5 100,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: CA513883-CD60-4064-A029-D4FA2A9ED775. Podpisany Strona 2



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

600,00 -600,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 221 304,00 500,00 221 804,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 5 500,00 500,00 6 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

5 500,00 500,00 6 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 254,00 0,00 166 254,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 200,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -200,00 24 800,00

852 Pomoc społeczna 2 832 485,76 2 056,58 2 834 542,34

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 500,00 -4 500,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 000,00 -1 000,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

165 372,23 -16 100,00 149 272,23

3110 Świadczenia społeczne 121 100,00 -16 100,00 105 000,00

85216 Zasiłki stałe 141 000,00 -977,00 140 023,00

3110 Świadczenia społeczne 141 000,00 -977,00 140 023,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 214 369,00 44 320,00 1 258 689,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 592 172,00 14 493,00 606 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 122,50 9 569,00 116 691,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 900,00 2 458,00 13 358,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 900,00 -6 000,00 18 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 400,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 863,06 24 194,00 130 057,06

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 306,00 2 706,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00 -1 100,00 28 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 235,00 -15 932,00 114 303,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 101,00 -10 531,00 95 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 495,00 -1 103,00 16 392,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 639,00 -298,00 2 341,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 132 544,00 -5 300,00 127 244,00

3110 Świadczenia społeczne 121 179,00 -3 000,00 118 179,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 945,00 -2 300,00 8 645,00

85295 Pozostała działalność 352 018,50 545,58 352 564,08

BeSTia Strona 3 z 5

Id: CA513883-CD60-4064-A029-D4FA2A9ED775. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 3 816,50 -349,42 3 467,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 255,21 12 588,00 156 843,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 524,37 -5 612,00 22 912,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 716,12 -2 081,00 1 635,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 887,00 5 000,00 78 887,00

4260 Zakup energii 2 551,52 0,02 2 551,54

4300 Zakup usług pozostałych 38 130,74 -5 100,00 33 030,74

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 337,04 -0,02 1 337,02

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 218 502,93 377,50 1 218 880,43

85395 Pozostała działalność 1 218 502,93 377,50 1 218 880,43

3110 Świadczenia społeczne 123 026,52 -225,38 122 801,14

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 082 107,50 375,00 1 082 482,50

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 412,00 -12,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 647,31 239,88 10 887,19

855 Rodzina 3 782 782,52 7 843,22 3 790 625,74

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 382 469,52 -1 708,78 2 380 760,74

3110 Świadczenia społeczne 2 044 000,00 43 356,00 2 087 356,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

18 094,00 2 109,00 20 203,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 5 814,00 59 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 000,00 -53 000,00 207 000,00

4580 Pozostałe odsetki 222,85 12,22 235,07

85503 Karta Dużej Rodziny 509,00 122,00 631,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 509,00 122,00 631,00

85504 Wspieranie rodziny 53 488,00 9 430,00 62 918,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 688,00 7 888,00 52 576,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00 1 354,00 9 054,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 188,00 1 288,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 132 916,00 0,00 1 132 916,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 000,00 5 000,00 354 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 -10 000,00 65 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -1 220,00 6 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 400,00 8 480,00 150 880,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: CA513883-CD60-4064-A029-D4FA2A9ED775. Podpisany Strona 4



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 20,00 2 420,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -580,00 1 420,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 600,00 -1 700,00 10 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 858 400,00 48 300,00 2 906 700,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 -7 000,00 23 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00 -7 000,00 23 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 591 450,00 48 000,00 639 450,00

4260 Zakup energii 237 000,00 43 000,00 280 000,00

4270 Zakup usług remontowych 175 000,00 5 000,00 180 000,00

90095 Pozostała działalność 82 750,00 7 300,00 90 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 700,00 7 300,00 63 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 985 000,00 70 000,00 1 055 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 815 000,00 70 000,00 885 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

520 000,00 38 000,00 558 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

295 000,00 32 000,00 327 000,00

Razem: 57 017 336,63 6 124 917,30 63 142 253,93

BeSTia Strona 5 z 5

Id: CA513883-CD60-4064-A029-D4FA2A9ED775. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 1

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Jedlina-Zdrój planowanych do realizacji w 2023 roku 
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXI/384/23 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 listopada 2023r.,

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 890 000,001 504 500,00 7 394 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 000 000,00 379 500,001 379 500,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00
Zakup udziałów TBS "Budowa wielorodzinnego budynku mieszkalnego z 
parkingami wbudowanymi oraz infrastrukturą techniczna w Jedlinie-Zdroju

 

przy ul. Wł. Andersa, dz. nr 676/5"
1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 6 890 000,00 6 890 000,000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00
Zakup udziałów TBS "Budowa wielorodzinnego budynku mieszkalnego z 
parkingami wbudowanymi oraz infrastrukturą techniczna w Jedlinie-Zdroju

 

przy ul. Wł. Andersa, dz. nr 676/5"
0,00 6 890 000,00 6 890 000,00

750 Administracja publiczna 12 000,00337 270,01 349 270,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 279 270,00267 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 870,00 12 000,00 96 870,00

Modernizacja pomieszczeń socjalnych Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój 0,00 12 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 200,00869 700,00 872 900,00

80101 Szkoły podstawowe 3 200,00 872 900,00869 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 200,00 3 200,00 136 400,00
Budowa (w tym zakup niezbędnych urządzeń) infrastuktury służacej 
wytwarzaniu energii pochodzącej  z promieniowania słonecznego przez

 

członków Wałbrzyskiego Klastra Energetycznego
133 200,00 3 200,00 136 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7 000,0080 000,00 73 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 7 000,00 23 000,0030 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00 - 7 000,00 23 000,00

OGRANICZENIE NISKIEJ EMISJI W M.JEDLINA-ZDRÓJ /Zmiana 
sposobu ogrzewania- wymiana pieców 30 000,00 - 7 000,00 23 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 000,00295 000,00 327 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 000,00 327 000,00295 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
295 000,00 32 000,00 327 000,00

Id: CA513883-CD60-4064-A029-D4FA2A9ED775. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWO-REKREACYJNEGO 
''ACTIV" W JEDLINIE-ZDROJU 225 000,00 32 000,00 257 000,00

29 840 503,01 35 770 703,015 930 200,00Razem

Id: CA513883-CD60-4064-A029-D4FA2A9ED775. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXI/384/23 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 listopada 2023.,

Dodochody 

własne jst.

Kredyty                         

i pożyczki

Środki 

wymienio

ne w

art.5 

ust.1 pkt

2 i 3 u.f.p

2024r. 2025r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub

koordynująca 

wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14

6050
B

B

1 360 000,00 469 760,00 568 460,00 0,00 0,00 0,00 890 240,00 0,00

19 471 000,00 10 196 760,00 10 287 460,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 6 200 240,00 823 000,00

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2023-2025

 Nazwa zadania  

inwestycyjnego i 

okres realizacji (w 

latach)

Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki 2023

Rok budżetowy

2023  

(8+9+10+11)

10

OGÓŁEM

6

250 000,00125 000,00 140 000,00

80 000,00 70 000,00

4

742 000,00 42 000,00

0,0023 000,00

LP. Dział Rozdział §

Środki pochodzące

z innych źródeł*

900

 z tego źródła finansowania 

23 000,00

1 600 60016

Modernizacja ulic w 

Jedlinie-Zdroju

0,0042 000,00 0,00

1 517 000,00

250 000,000,000,00

200 000,00

"Ograniczenie niskiej

emisji w m.Jedlina-Zdró

/Zmiana sposobu

ogrzewania- wymiana

pieców"

0,00 0,00 0,00 230 000,00

0,00

643 000,00

1 269 000,00

90005

6230 200 000,00

 "Zielona Szkoła - 

modernizacja Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego 

przy ul.J.Pawła II  5 w 

Jedlinie-Zdroju "

Modernizacja Cmentarza

Komunalnego w Jedlinie-

Zdroju 

Adaptacja i modernizacja 

budynków i  lokali 

mieszkalnych w Jedlinie-

Zdroju

70007

0,00

U
rz

ą
d

 M
ia

s
ta

 w
 J

e
d

li
n

ie
-Z

d
rj

u

253 000,00

2 630 63003

Modernizacja Kompleksu 

Sportowo-Rekreacyjnego 

w Jedlinie-Zdroju - 

Budowa letniego Parku 

Wodnego 

13 940 000,00 9 340 000,00

197 000,00 197 000,00

4 600 000,00 0,00

*B dotacja ze środków budżetu państwa

9 340 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

60505 801 80101

6050

710 71035

6050

700

6050

3

Id: CA513883-CD60-4064-A029-D4FA2A9ED775. Podpisany Strona 1



przedmiotowa podmiotowa celowa

750

Administracja 

publiczna 20 000 0 20 000 0 20 000 0

75095 2319 Pozostała działalność 20 000 0 20 000 0 20 000 0

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 40 000 0 40 000 0 0 40 000

75405 6170 Komendy wojewódzkie 

Policji
40 000 0 40 000 0 0 40 000

855 Rodzina 170 000 0 170 000 170 000 0 0

85508 2900 Rodziny zastępcze 170 000 0 170 000 170 000 0 0

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 617 000 0 617 000 0 0 617 000

90002 2310 Gospodarka odpadami 

komunalnymi
617 000 0 617 000 0 0 617 000

847 000 0 847 000 170 000 20 000 657 000

630 Turystyka 240 000 0 240 000 0 0 240 000

63003 6220

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 240 000 0 240 000 0 0 240 000 dotacja na finansowanie inwestycji

851 Ochrona zdrowia 188 000 0 188 000 0 0 188 000

dział

2. Samorządowe Instytucje Kultury

I. Jednostki sektora finasów publicznych

Finansowanie Instytucji 

Pośredniczącej Aglomeracji 

Wałbrzyskiej Gmina 

Wałbrzych/Porozumienie

Dofinansowanie zakupu 

nieoznakowanego radiowozu Typu 

C - Komenda Miejska Policji w 

Wałbrzychu

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXI/384/23 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 listopada 2023r.,

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy Jedlina-Zdrój na 2023 rok

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
z tego dotacja

uwagiwyszczególnienierozdz §

1. Jednostki samorządu terytorialnego

Razem

Porozumienie z Gminą Wałbrzych 

w sprawie zagospodarowania 

odpadów komunalnych z terenu 

Gminy Jedlina-Zdrój

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego ....( opłaty 

ponoszone za mieszkańców 

Gminy Jedlina-Zdrój 

umieszczonych w rodzinach 

zastępczych na terenie powiatu 

wałbrzyskiego).

Strona 1 z 2Id: CA513883-CD60-4064-A029-D4FA2A9ED775. Podpisany Strona 1



przedmiotowa podmiotowa celowadział
Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

z tego dotacja
uwagiwyszczególnienierozdz §

85153 2800 Zwalczanie narkomanii 48 000 0 48 000 0 0 48 000 realizacja zadań ustawowych

85154 2800

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 140 000 0 140 000 0 0 140 000 realizacja zadań ustawowych

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

955 000 70 000 1 025 000 0 728 000 297 000

92109 2480 520 000 38 000 558 000 0 558 000 0
dotacja na zadania                                   

w zakresie kultury

6220 265 000 32 000 297 000 0 0 297 000 dotacje na dofinans.inwesycji

92116 2480 Biblioteki 170 000 0 170 000 0 170 000 0
dotacje na zadania                               

w zakresie kultury

1 383 000 70 000 1 453 000 0 728 000 725 000 x

2 230 000,00 70 000,00 2 300 000,00 170 000,00 748 000,00 1 382 000,00

801 Oświata i wychowanie 450 000 450 000 0 450 000 0

80104 2540 Przedszkola 450 000 0 450 000 450 000 0
dotacja dla Niepublicznego 

Przedszkola

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 30 000 0 30 000 0 30 000 0

90005 6230

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 30 000 0 30 000 30 000 0

926 Kultura fizyczna 132 000 0 132 000 0 132 000 0 x

92605 2820

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 132 000 0 132 000 132 000 0
dotacje na realizacje zadań 

w zakresie rozwoju sportu

612 000 0 612 000 0 612 000 0 x

612 000 0 612 000 0 612 000 0

2 842 000,00 70 000,00 2 912 000,00 170 000,00 1 360 000,00 1 382 000,00 x

OGÓŁEM JSFP

Razem

1.Pozostałe podmioty

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

Ogółem dotacje

II. Jednostki spoza sektora finasów publicznych

OGÓŁEM JSSFP

3. Pozostałe podmioty

Razem

Ograniczenie niskiej emisji 

w m. Jedlina-Zdrój 

/Wymiana pieców -dotacje 

na wymianę ogrzewania dla 

mieszknańców

Strona 2 z 2Id: CA513883-CD60-4064-A029-D4FA2A9ED775. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXI/384/23 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia  30 listopada  2023r., 

1.Zmiany w planie dochodów:   

Zwiększa się ogółem dochody  Gminy Jedlina-Zdrój o kwotę: 6.124.917,30zł.  

W tym zwiększa się wartość dochodów bieżących o kwotę: 310.907,61 zł z tytułu: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w dziale 700 (Gospodarka mieszkaniowa) dokonuje się na  

podstawie wyższych niż pierwotnie przewidywano wpływów z tytułu najmu i dzierżawy oraz                                 

z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów-  w wysokości: 9.700,00 zł.  

b) zwiększenia dochodów bieżących w dziale 756 (Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem) 

dokonuje się na  podstawie wyższych niż pierwotnie przewidywano wpływów z  tytułu podatków                       

i opłat  w wysokości: 46.656,30zł. ( w tym pobieranych od osób fizycznych 36.300,00 zł), 

c) zwiększenia dochodów bieżących w rozdziale  75801 (Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego) dokonuje się na  podstawie pisma Ministra Finansów Znak 

ST3.4751.2.17.2023.9g środki na dofinansowanie kosztów odprawy emerytalnej – środki z rezerwy 

części oświatowej  w wysokości: 13.650,00 zł ; 

d) zwiększenia dochodów bieżących w rozdziale  75802 (Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego) dokonuje się na  podstawie pisma Ministra Finansów Znak 

ST3.4751.1.15.2023g środki na uzupełnienie dochodów gmin  w wysokości: 120.376,00 zł ; 

e) zwiększenia dochodów bieżących w rozdziale  75814 (Różne rozliczenia finansowe) dokonuje się na  

podstawie informacji Ministerstwa Finansów o przekazaniu środków na dodatkowe  zadania 

oświatowe – środki z Funduszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy -  zwiększenie 

dochodów w wysokości: 13.077,00 zł.; 

f) zwiększenia dochodów bieżących w rozdziale  80104 (Przedszkola) dokonuje się na  podstawie 

wyższych niż pierwotnie przewidywano wpływów z tytułu usług -  w wysokości: 20.000,00 zł. Wpłaty 

gmin powiatu wałbrzyskiego – odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolu niepublicznym.  

g) zwiększenia dochodów bieżących w rozdziale  85219 (Ośrodki pomocy społecznej) dokonuje się na  

podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 24.11.2023r. pismo Znak: FB-

BP.3111.464.2023.MJ -  w wysokości: 24.799,00 zł.; Zwiększenia dokonuje się z przeznaczeniem na 

dofinansowanie Ośrodków Pomocy Społecznej w związku z obsługą zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz zadań własnych gmin; 

h) - zwiększenia planu dochodów o kwotę: 2.109,00 zł - w rozdziale 85395 dokonuje się  na podstawie 

wpływu środków na świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy –Środki 

przeznaczone są  na sfinansowanie świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy przebywających                    

w naszym mieście – kwota: 2.109,00 zł. Dodatkowo dokonuje się korekty klasyfikacji budżetowej 

środków przeznaczonych na refundację podatku VAT w wysokości: 1. 122,89 zł w § 2180, 

i) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdziale  85214 (Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe) dokonuje się na  podstawie informacji 

Wojewody Dolnośląskiego z dnia 16.11.2023r. pismo Znak: FB-BP.3111.462.2023.MJ -  w wysokości: 

16.100,00 zł.; 

j) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdziale  85216 (Zasiłki stałe) dokonuje się na  podstawie 

informacji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 16.11.2023r. pismo Znak: FB-BP.3111.468.2023.MJ -                  

w wysokości: 977,00 zł.; 

Id: CA513883-CD60-4064-A029-D4FA2A9ED775. Podpisany Strona 1



k) zmniejszenia dochodów bieżących w rozdziale  85502 (Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego) 

dokonuje się na  podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 15.11.2023r. pismo Znak: FB-

BP.3111.452.2023.MJ -  w wysokości: 3.830,00 zł.; 

l) zwiększenia dochodów bieżących w rozdziale  85503 (Karta Dużej Rodziny) dokonuje się na  

podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 15.11.2023r. pismo Znak: FB-

BP.3111.380.2023.GF -  w wysokości: 122,00 zł.; 

m) zwiększenia dochodów majątkowych w rozdziale  70021 (Społeczne inicjatywy mieszkaniowe) 

dokonuje się na  podstawie umowy nr BSK 3/23/0003105 zawartej z Bankiem Gospodarstwa 

Krajowego w Warszawie w sprawie wysokości dofinansowania z Funduszu Dopłat  na podstawie 

ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu niektórych przedsięwzięć mieszkaniowych, 

oraz ustawy z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa - 

Finansowy udział Beneficjenta wsparcia w przedsięwzięciu realizowanym przez Inwestora 

polegającym na tworzeniu lokali mieszkalnych na wynajem – dofinansowanie w wysokości:                                

5.889.210,69 na zadanie pn.” Budowa wielorodzinnego budynku mieszkalnego z parkingami 

wbudowanymi oraz infrastrukturą techniczna w Jedlinie-Zdroju przy ul. Wł. Andersa, dz. nr 676/5" 

2. Zmiany w planie wydatków :  

Zwiększa się ogółem wydatki  Gminy Jedlina-Zdrój o kwotę: 6.124.917,30 zł  w tym: 

W tym zwiększa się wartość wydatków bieżących  Gminy Jedlina-Zdrój o kwotę: 194.717,30 zł   

-  w rozdziale 01008 (Melioracje wodne) dokonuje się ogółem zmniejszenia limitu w wysokości: 78.000 zł 

,w tym (na zakup usług – w zakresie udziału Gminy Jedlina-Zdrój w finansowaniu zadania – oczyszczanie 

poboczy potoku Jedlina, 

w dziale 600 (Transport i łączność) dokonuje się ogółem zwiększenia limitu w wysokości: 12.000 zł ,w tym 

(zwiększa się limit na zakup  usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego – sfinansowanie przejazdów przewozów lokalnych linią nr 5 w wysokości: 

18.000,00zł.), 

-w dziale 630 (Turystyka) dokonuje się ogółem zwiększenia limitu w wysokości: 48.113,00 zł w tym na 

zadania w zakresie upowszechniania turystyki dokonuje się m.in.: zwiększenia limitu wynagrodzeń i 

pochodnych  w wysokości: 4.591,00 zł,  zakup materiałów, energii i usług pozostałych w wysokości: 

43.522,00 zł, 

- w dziale 700 (Gospodarka mieszkaniowa) dokonuje się ogółem zwiększenia limitu w wysokości: 

105.600,00 zł. Zwiększa się koszty gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy w wysokości: 

104.300,00 zł, 

- w dziale 750 (Administracja publiczna) dokonuje się ogółem zwiększenia limitu w wysokości: 115.300,00 

zł. Zwiększa się limit składek na ubezpieczenie społeczne pracowników i Fundusz Pracy w wysokości: 

50.000,00 zł oraz zakup usług pozostałych w wysokości: 45.300,00 zł. Zwiększa się także wydatki na 

promocję w wysokości: 20.000,00 zł, 

- w rozdziale 75108 (Wybory do Sejmu i Senatu) dokonuje się korekty planu wydatków do wysokości 

otrzymanej dotacji z Krajowego Biura Wyborczego, 

- w rozdziale 80113 (Dowożenie uczniów do szkół) dokonuje się zwiększenia planu wydatków  o kwotę: 

19.700,00 zł, w tym na zakup usług : 17.000,00 zł ( koszty dowozu uczniów niepełnosprawnych), 

Id: CA513883-CD60-4064-A029-D4FA2A9ED775. Podpisany Strona 2



w dziale 851 (Programy polityki zdrowotnej) dokonuje się ogółem zwiększenia limitu wydatków bieżących 

w wysokości: 500,00 zł - zwiększa wydatki na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych j.s.t, 

- w dziale 852 (Pomoc Społeczna) dokonuje się ogółem zwiększenia limitu wydatków bieżących                                                 

w wysokości: 2.056,58zł,( zmiany obejmują Decyzje Wojewody Dolnośląskiego oraz wniosek Dyrektora 

Centrum Usług Społecznych z dnia 15.11.2023r.), 

a) rozdział 85205- zmniejszenie: 4.500,00zł, 

b) rozdział 85214– zmniejszenie: 16.100,00zł, 

c) rozdział 85216– zmniejszenie: 977,00zł, 

c) rozdział 85219– zwiększenie: 44.320,00zł, 

d) rozdział 85228– zmniejszenie: 20.046,00 zł, 

e) rozdział 85230– zmniejszenie: 5.300,00 zł, 

f) rozdział 85295– zwiększenie: 1.345,78 zł, 

d) rozdział 85502– zmniejszenie: 1.708,78 zł, 

- w rozdziale 85516 (System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3) dokonuje się korekty planu wydatków na 

wniosek Dyrektora Żłobka Miejskiego z dnia 14.11.2023r. 

- w dziale 900 (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska) dokonuje się zwiększenia planu wydatków  

o kwotę: 48.300,00zł. (zakup usług dystrybucji i zakup energii – 48.000,00 zł), 

- w rozdziale 92109(Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby) dokonuje się zwiększenia planu wydatków – 

o kwotę: 38.000,00 zł. 

W zakresie wydatków majątkowych dokonuje się zwiększenia limitów wydatków o kwotę: 5.930.200,00 zł,              

w tym:  

- w  rozdziale  70021 (Społeczne inicjatywy mieszkaniowe) dokonuje się zwiększenia  planu wydatków 

majątkowych o kwotę: 5.890.000,00 zł. Ponadto dokonuje się przeniesienia planu wydatków w wysokości: 

1.000.000,00 z rozdziału 70005 – Łączny limit wydatków w rozdziale 70021 po zmianach wynosi: 

6.890.000,00  na zadanie pn„ Zakup udziałów -  Budowa wielorodzinnego budynku mieszkalnego z 

parkingami wbudowanymi oraz infrastrukturą techniczna w Jedlinie-Zdroju przy ul. Wł. Andersa, dz. nr 

676/5" 

- w  rozdziale  75023 (Urzędy gmin ,miast i miast na prawach powiatu) dokonuje się zwiększenia  planu 

wydatków majątkowych o kwotę: 12.000 zł. Korekta dotyczy nowopowstałego  zadania – „Modernizacja 

pomieszczeń socjalnych Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój” , 

- w  rozdziale  80101 (Szkoły podstawowe) dokonuje się zwiększenia  planu wydatków majątkowych                          

o kwotę: 3.200,00zł. Zwiększenie dotyczy zadania – „Budowa (w tym zakup niezbędnych urządzeń) 

infrastruktury służącej wytwarzaniu energii pochodzącej z promieniowania słonecznego przez członków 

Wałbrzyskiego Klastra Energetycznego” , 

- w  rozdziale  90005 (Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu) dokonuje się zmniejszenia  planu 

wydatków majątkowych o kwotę: 7.000,00zł. Dotyczy zadania – „Ograniczenie niskiej emisji w m. Jedlina-

Zdrój /zmiana sposobu ogrzewania- wymiana pieców” , 

Id: CA513883-CD60-4064-A029-D4FA2A9ED775. Podpisany Strona 3



- w  rozdziale  92109 (Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby) dokonuje się zwiększenia  planu wydatków 

majątkowych o kwotę: 32.000,00zł. Dotyczy zadania – Modernizacja kompleksu sportowo-rekreacyjnego 

''Activ" w Jedlinie-Zdroju”, 

Po zmianach limit wydatków majątkowych wynosi: 35.770.703,01zł. 

Zmian w rozdziale 80101dokonano na wiosek Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego im. J. Korczaka 

w Jedlinie-Zdroju.  

Opisane powyżej zmiany   w strukturze dochodów i wydatków Gminy Jedlina – Zdrój spowodowały, że 

wysokość planowanego deficytu budżetu nie uległa zmianie i wynosi:  (- 10.590.516,92zł) .  

Załączniki nr 3,10,11 do Uchwały budżetowej zostały zaktualizowane. 

Mając powyższe na uwadze wnoszę  o pozytywne zaopiniowanie projektu niniejszej Uchwały. 

Id: CA513883-CD60-4064-A029-D4FA2A9ED775. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXI/384/23 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiana w planie dochodów Gminy Jedlina-Zdrój na 2023r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków Gminy Jedlina-Zdrój na 2023 rok
	Zalacznik 3 Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Jedlina-Zdrój planowanych do realizacji w 2023 roku.
	Zalacznik 4 Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Gminy Jedlina-Zdrój na lata 2023-2025
	Zalacznik 5 Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy Jedlina-Zdrój na 2023 rok
	Uzasadnienie


		2023-12-04T07:02:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




